
 

 

Odpovědnost: Produktový management EGGER Podlahy, www.egger.com 18.11.2020 
 1 

 

Technický list  
EGGER Clean It 
 
 
 

 
Oblast použití 
Čistič je vyvinut pro podlahové výrobky EGGER. Speciální komponenty v tomto produktu výrazně zabraňují bobtnání 
okrajů podlahových desek. Čistič mírně zvyšuje lesk podlahy a antistatické vlastnosti povrchu.  

 

Standardní data 

Produkt Clean It  

Materiál Čistič - tekutý 

Barva Oranžová 

Forma dodání Láhev 

Balení Láhev 1000 ml 

Akreditace / certifikáty / 
prohlášení  

Viz Bezpečnostní list 

Rozměry mm 260 x 90 x 90 

Hmotnost kg 1,07 

Skladování 
V uzavřeném originálním obalu lze skladovat minimálně 36 měsíců. 
Chraňte před mrazem a skladujte při teplotách mezi + 10 a + 25 °C.  
Skladujte pod zámkem a mimo dosah dětí. 

Klasifikace pro přepravu Není nebezpečnou látkou ani směsí 

 

Logistické parametry 

Popis Parametr Hodnota 

Specifikace balení 

Množství 1 

Litr 1 

Rozměry [mm]  260 x 90 x 90 

Hmotnost [kg] 1 054 +/- 5 % 

Množství na paletě 

Množství 480 

Litr 480 

Rozměry [mm] 1200 x 800 x 1500 

Hmotnost [kg]  500 +/- 10 % 

 
 
 
 
 
 
 

MANAGEMENT KVALITY ISO 9001 Kódování: TD_EGGER_Clean_It_EN 

 Revize: 02 

 Datum 18.11.2020 



 

 

Odpovědnost: Produktový management EGGER Podlahy, www.egger.com 18.11.2020 
 2 

Aplikace 
 Vytírejte vlhkým – ne mokrým – hadrem nebo mopem. Pravidelně vymáchejte a vyždímejte. Vytřete podlahu do 

sucha 

 Okamžitě setřete veškerou vlhkost 

 Je velmi důležité používat čistý hadr nebo mop. Hadr nebo mop by neměl být používán s jinými čisticími 
prostředky 

 Dávkování: 50 ml na 5 l vody 

 Pro zvýšení antistatického účinku čističe nebo na silně znečištěné podlahy 100-120 ml na 5 l vody 

 Nemíchejte čistič laminátových podlah s jinými přípravky 
 
 
Informace 
Všechny výše uvedené hodnoty byly stanoveny v laboratorních podmínkách a s definovanými laboratorními materiály a konstrukcemi, a 
mohou se u různých komponent podlahových systémů od těchto zkušebních hodnot lišit. U všech zmíněných hodnot výkonnosti může 
dojít vzhledem ke zkušebním metodám k určitým nepřesnostem. 
Výše uvedené údaje vycházejí z našeho současného stavu znalostí a mají sloužit jako obecné informace o využití našich produktů. 
Nemají být považovány za záruku určité kvality našich výrobků nebo jejich použití pro specifické účely.  Změny vyhrazeny, z informací v 
tomto dokumentu nelze vyvozovat právní závazky. Je třeba dodržovat stávající obchodní ochranná práva. 

 
Poznámka k platnosti technického listu  
Tento technický list byl vypracován dle nejlepších vědomostí a s obzvláštní pečlivostí. Je určen pouze pro informaci a nepředstavuje 
záruku vlastností výrobku nebo jeho vhodnosti pro konkrétní použití. Za chyby tisku a norem a za omyly nelze převzít jakoukoliv záruku. 
Kromě toho může další vývoj, ale i změny norem a právních předpisů, vést k technickým změnám výrobků EGGER. Tento technický list 
není návodem k použití ani není právně závazným dokumentem. 

 

 


